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KLE] ANAEROBOWY RC-43 DO
GWINTOW SRUB SREDNI 50ML

Cena

Kod EAN

Opis produktu

CX80 RC 43

Numer katalogowy

Kod producenta

92,56 zt

CX-088

088
5907640600889

Klej anaerobowy do zabezpieczania metalowych potgczen gwintowych o sredniej sile taczenia.

Wiaze pod wptywem kontaktu z metalowymi powierzchniami, przy braku dostepu powietrza.

WLASCIWOSCI: érednia wytrzymatosé

ochrona przed korozja

odpornos¢ na wibracje

zapobieganie wyciekom z gwintéw

zwiekszenie sity nacisku i poslizgu, utatwiajgce montaz
odpornos¢ na zaolejenia

wstepne wigzanie do 15 minut

petna wytrzymatos¢ po 24 godzinach

odpornos¢ na temperatury od -55°C do +150°C

e demontaz z uzyciem narzedzi recznych.

ZASTOSOWANIE: blokowanie Srub i nakretek

e uszczelnianie

 zabezpieczanie gwintéw przed odkrecaniem w czasie drgan
« zalecany szczegdlnie do matych gwintéw

($rednica gwintu do M36).

butelka 50 ml

k%
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